
DJEČJI VRTIĆ PALČIĆ TOVARNIK 

Hrvatskih dragovoljaca 5 

32249 Tovarnik 

KLASA: 601-09/21-01/01 

URBROJ: 2188/12-JT-1-01-21-01 

Tovarnik, 5. veljače 2021. god. 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) i 

članka 97. Statuta Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik (KLASA: 012-03/20-01/1 URBROJ: 

2188/12-JT-1-20-1) ravnateljica Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik dana 5. veljače 2021. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I 

Imenuje se Nada Grgić službenikom za informiranje u Dječjem vrtiću Palčić Tovarnik, 

Hrvatskih dragovoljaca 5, Tovarnik. 

 

II 

Službenik za informiranje obavlja poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik. 

Ravnateljica 

Nada Grgić 

 

Dostaviti: 

1. Nada Grgić 

2. Oglasna ploča DV Palčić Tovarnik 

3. Web stranica DV Palčić Tovarnik 

4. Povjerenik za informiranje – Registar službenika za informiranje 

5. Pismohrana, ovdje 

  


